УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

(КЕЖЕМСКОЕ РУО)

ПРИКАЗ

21.12.2021 года         № 281-0

г. Кодинск

Об утверждении муниципальной программы

С целью обеспечения перехода школ с низкими результатами обучения в

эффективный режим развития

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить муниципальную программу повышения качества образования

школ Кежемского района с низкими результатами обучения на 2022-2023

гг.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя управления

образования         Л.Н. Перетягина